
AERO-CLUB DASSAULT ILE DE FRANCE   le 12/05/2021 
YP/NA 

Aérodrome de Chavenay-Villepreux    78450 VILLEPREUX     -     Téléphone 01 34 62 30 60     -     Télécopieur 01 30 80 94 12 
 

 

Tarifs applicables à compter du 12 Mai 2021 

    Plein tarif (*)  - 10 % 

      
G1 ULM F-JFHA Ecole 85.00 €  76.50 € 
FK9 ULM F-JYNG  Ecole / Voyage 85.00 €  76.50 € 
 
PIPISTREL 
 

 
VELIS ELECTRO 

 
F-HCRA 

 
Ecole 

 
110.00 € 

 
NA 

ISSOIRE 
AVIATION 
 
DYNAMIC 
 

APM20 
LIONCEAU 
 
WT9 

F-HACD 
F-HZOO 
 
F-HVXD 

Ecole 
Ecole/Voyage 
 
Voyage 

108.00 € 
108.00 € 

 
144.00 € 

 95.40 € 
95.40 € 

 
127.8 € 

ROBIN DR221 F-BPKB Ecole/Voyage 136.00 € 118.80 € 

ROBIN 
 

DR221 F-BOZQ Ecole 136.00 € 118.80 € 

ROBIN 
ROBIN 

DR400/120 
DR401/120 

F-GUXC 
F-HDIF 

Ecole  
Ecole  

147.00 € 
          147.00 € 

128.70 € 
128.70 € 

 
ROBIN 
ROBIN 
 
ROBIN 
 

DR400/140B 
DR400/140B 
 
DR401/160 

F-GMXD 
F-GGJU 
 
F-HSOD 

Voyage VDN 
Voyage VDN 
 
Voyage VDN 

172.00 € 
172.00 € 

 
172.00 € 

150.30 € 
150.30 € 

 
150.30 € 

ROBIN DR250/160 F-BMZX Voyage          169.00 €   147.60 € 

ROBIN DR400/180 
REGENT 

F-GBIT Voyage 181.00 € 158.40 € 

MUDRY CAP10C F-GGYA VOLTIGE              (*)  270.00 €       NA 
   Ou 240.00 € avec adhésion voltige 

SOCATA TB20 F-GSZN       IFR/VDN (*)  369.50 €          NA 
 
 

Double Commande jour / nuit             18 € 
Double Commande IFR       25 € 

    Coût formation théorique pour les nouveaux élèves     55 € 
 
 -10 % à partir de la 16ème heure dans l’année (*) 

 (*) la réduction de 10% ne s’applique pas au TB20, au CAP10 et au VELIS ELECTRO 
 
Nos prix sont indexés sur le prix du carburant. Ils sont révisables sans préavis. 


	Plein tarif

